Страница 1 из 2

Протокол итогов закупа лекарственного средства, предназначенного для

предупреждения возникновения и распространения инфекционных и

паразитарных заболеваний, предотвращения и устранения последствий

чрезвычайных ситуаций в особом порядке

г. Нур-Султан, ул. Достык, 13/3                     14 февраля 2020 года

Комиссия по закупу лекарственного средства, предназначенного для

предупреждения возникновения и распространения инфекционных и

паразитарных заболеваний, предотвращения и устранения последствий

чрезвычайных ситуаций, в особом порядке в составе:

Шәріп Б.Ш. - и.о. председателя Правления ТОО «СК-Фармация»,

председатель комиссии;

Омарова Г.А. - управляющий директор – член Правления ТОО «СК-

Фармация», заместитель председателя комиссии;

Джолдасбекова А.С. - управляющий директор – член Правления ТОО «СК-

Фармация»;

Исмуханова Ш.Н. - советник ТОО «СК-Фармация»;

Курманова Б.С. - начальник управления лекарственного обеспечения ТОО

«СК-Фармация»;

Коскельдинова А.К. - начальник управления правового обеспечения ТОО

«СК-Фармация»;

Мубараков А.К. - начальник управления аналитической работы ТОО «СК-

Фармация»;

Акуев А.А. -   начальник управления закупок ТОО «СК-Фармация»;

Аспандиярова Г.С. - и.о. начальника управления сопровождения

поставщиков и отечественных товаропроизводителей ТОО «СК-Фармация»,

на основании главы 19 Правил организации и проведения закупа

лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг,

утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30

октября 2009 года № 1729, приказа и.о. председателя Правления ТОО «СК-

Фармация» от 07 февраля 2020 года № 12-2/38 «О проведении особого порядка

закупа лекарственного средства, предназначенного для предупреждения

возникновения и распространения инфекционных и паразитарных заболеваний,

предотвращения и устранения последствий чрезвычайных ситуаций»,

УСТАНОВИЛА:

1. Приглашение для участия в закупе лекарственного средства

«Интерферон-альфа, раствор для местного применения и ингаляций, 1000 МЕ»,

предназначенного для предупреждения возникновения и распространения

инфекционных и паразитарных заболеваний, предотвращения и устранения

последствий чрезвычайных ситуаций в особом порядке размещено на сайте

Единого дистрибьютора sk-pharmacy.kz 07 февраля 2020 года.

2. До 10.00 часов 14 февраля 2020 года заявок потенциальных поставщиков

к секретарю комиссии не поступило.

Страница 2 из 2

В связи с отсутствием заявок потенциальных поставщиков комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать закуп лекарственного средства «Интерферон-альфа, раствор

для местного применения и ингаляций, 1000 МЕ», предназначенного для

предупреждения возникновения и распространения инфекционных и

паразитарных заболеваний, предотвращения и устранения последствий

чрезвычайных ситуаций в особом порядке несостоявшимся.

2. Разместить настоящий протокол на интернет-ресурсе Единого

дистрибьютора не позднее 14 февраля 2020 года.

Председатель комиссии

Шәріп Б.Ш.

Заместитель председателя комиссии

Омарова Г.А.

Члены комиссии Джолдасбекова А.С.

Исмуханова Ш.Н. Курманова Б.С.

Коскельдинова А.К. Мубараков А.К.

Акуев А.А. Аспандиярова Г.С.

Секретарь комиссии Игликов Р.Г.